
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

mezi

NADACE ARCHA CHANTAL
Na POřÍČÍ 12, 110 00 Praha 1
Zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka 571
Zastoupená: prezidentkou nadace pani CHANTAL POULLAIN POLÍVKOVOU
IČO: 64326195
(dále jen ,,Nadace")

a

Nemocnice Vyškov, p.o.
Purkyňova 235/36
682 01 Vyškov
Zapsaná: Pr 1258 vedená u Krajského soudu v Brně
IČO: 00839205
DIČ: CZ00839205
Zastoupená: JUDr. ZDENĚK HORÁK, MBA
(dále jen ,,Nemocnice")

uzavírají tímto následujici smlouvu o spolupráci (dále jen smlouva)

Účel a předmět smlouvy

Nadace je právnickou osobou, jejímž cílem je mimo jiné shromažd'ováni finančních prostředků na zlepšeni prostředí v dětských
nemocnicích a léčebnách formou oprav a rekonstrukci nemocničních objektů.
Obě smluvní strany se dohodly, že Nadace na své náklady zajisti za součinnosti s Nemocnicí stanovené v článku 1 této
smlouvy zpracování a realizaci projektu na základě interiérového návrhu
Jany Krahulcové odsouhlaseného vedením Dětského odděIení Nemocnice Vyškov, p.o., jehož účelem budou výtvarné
úpravy interiéru a vybaveni sjednaným mobiliářem v prostorách Dětského odděleni nemocnice Vyškov, p.o., aby její
realizaci bylo vytvořeno optimální prostředí, které přispěje k psychické pohodě zejména dětských pacientů a jejich
rodičů.
Předpokládaná výše daru pro dětské oddělenI Nemocnice Vyškov, p.o. je do 300 000 kC.

Článek 1
1,1.
Nemocnice v rámci poskytnuti své součinnosti zajistí tyto organizační úkoly a technická zabezpečeni:
a) přistup zhotoviteli do všech prostor, v nichž budou probíhat úpravy podle této smlouvy, a umožni provedeni prací i

v sobotu a v neděli
b) po nezbytnou dobu prováděni úprav uzamykatelný prostor pro uskladněni materiäu
C) po dokončeni úprav čistý finálni úklid dotčených prostor

1,2
Nemocnice se zavazuje, že umožni zhotoviteli bezplatný vjezd a vstup do objektu nemocnice tak, aby na pracoviště mohli být
dopraveni pracovníci zhotovitele, nástroje a materiál nutný k provedení díla. Nadace je povinná informovat Nemocnici
s dostatečným předstihem o tom, kdo je zhotovitelem a kdo je pověřeným zástupcem Zhotovitele.

1 3
Nemocnice se zavazuje seznámit pověřeného zástupce zhotovitele s místními bezpečnostními podmínkami pro zajištěni
bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci. Zhotovitel se zaváže dodržovat pravidla pohybu v areálu Nemocnice,
nenarušovat chod nedotčených oddělení Nemocnice a dodržovat podmínky pro zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví při
?ráci, a to ve vztahu ke svým pracovníkům.

1.4.
Nemocnice se zavazuje informovat o realizovaném projektu na svých webových stránkách a umístit na viditelné místo odkaz
na webové stránky Nadace a odkaz na facebookové a instagramové stránky Nadace, a to po dobu 2 let od odevzdáni díla.

Článek 2
2.1,
Nadace se zavazuje provádět úpravy interiéru tak, aby nebyl narušen provoz Nemocnice a počínat si tak, aby při instalaci díla
nedošlo ke škodám na zdraví a majetku a to zaměstnanců, pacientů a návštěvníků Nemocnice.



2.2.
Po dokončeni projektu bude mezi Nadaci a Nemocnici sepsán předávači protokol o předáni díla, který podepiší oprávněni
zástupci obou smluvních stran. Nadace se zavazuje současně s předáním díla uzavřít s Nemocnici Darovací smlouvu
s uvedenou cenou díla, na jejímž základě Nadace daruje Nemocnici provedené dílo (včetně instalovaného nábytku). Přilohou
darovací smlouvy budou všechny doklady vyčislujici náklady na daný projekt.

Předáním díla a výtvarného řešeni a uzavřením darovací smlouvy přecházejí vlastnická práva k projektu na Nemocnici
s podmínkou konzultace zásadních změn v projektu s Nadací po dobu 5 let.

2.3.
Nadace nepřebírá odpovědnost za případné vady eventuálně za škody tímto dílem způsobené včetně škod na životním
prostředí. Avšak pokud by dílo mělo vady nebo by došlo ke škodám dilem způsobeným včetně škod na životním prostředí,
Nadace se zavazuje, že podle právních možností převede na Nemocnici veškerá práva a námitky, které by Nadace v této
souvislosti mohla uplatnit vůči zhotoviteli na základě smlouvy o dílo. Nadace se zavazuje smluvně zabezpečit, že nároky z vad
díla bude vůči zhotoviteli uplatňovat přímo Nemocnice.

Nadace se zavazuje smluvně zabezpečit, že zhotovitel na základě smlouvy o dílo s Nadací převezme záruku za jakost
stavebních prací po dobu 24 měsíců ode dne předáni řádně provedeného díla.
Po tuto dobu bude dílo stanovené ve smlouvě o dílo způsobilé k užíváni a zachová si smluvené vlastnosti,

2.4.
Nadace se zavazuje smluvně zabezpečit, že zhotovitel vady, které mohou bránit provozu oddělení, jež se vyskytnou při užíváni
díla stanoveného ve smlouvě o dílo zhotovitel odstraní do 5 dnů ode dne jejich písemného oznámeni Nemocnici. Vady, které
nebrání provozu odděleni a které Nemocnice uplatni písemnou formou budou zhotovitelem odstraněny nejpozději do 10 dnů
ode dne jejich písemného oznámeni Nemocnici.

2.E
Veškeré případné vícepráce vzniklé na základě smlouvy o dílo je možné provést pouze se souhlasem Nemocnice a po
schváleni způsobu jejich úhrady.

2.6.
Nadace garantuje, že je oprávněná užít výtvarný návrh, podle něhož budou výtvarné úpravy interiéru Nemocnice provedeny,
k účelu stanovenému touto smlouvou. Nemocnice neodpovídá za případná porušeni autorských práv autora tohoto výtvarného
návrhu.

Článek 3
3.1.
Veškeré změny a doplňky smlouvy vyžaduji souhlas obou smluvních stran a musí být činěny písemnou formou v podobě
postupně číslovaných smluvních dodatků,

3.2,
Oprávněnou osobou jednat ve věcech realizace je provozní

3.3.
Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy touto smlouvou založené se řidl ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanskéno
zákoníku, ve znění pozdějších předoisů.

3A
Smlouva je vyhotovena a podepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží Nemocnice, dvě vyhotovení obdrží Nadace,

3.5.
Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na případné právni nástupce účastníků smlouvy.

3.6.
Smlouva nabývá účinnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami.

V Praze, dne 5.12.2023

---

Za Nadaci Archa ha al Ne "

Ve Vyškově, dne _ ,,. ....._ __
Nomocnim \/ýsk0v, příspěvková organizace

l Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
k
l IČO OOě33 : CZ00839205
I.td.: 51'7 315 17 315 1i8j 195

Za Ne
JUDr. Zdeněk Horák, MBA

ľ'édřEel


